342 

Valor da Avaliação: R$ 786.807,31 (setecentos e oitocentos mil, oitocentos e sete reais e trinta e um 
centavos) em 03/2026 que será atualizada até a data da alienação conforme tabela do Tribunal de 
Justiça de São Paulo. 

Débitos da ação R$ 12.444,46 (Doze mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e seis 
centavos) até 12/2025 (fls. 385/386) 

Não constam recursos ou causas pendentes de julgamento 

DAS DATAS – 1ª LEILÃO terá início para recebimento de lances on-line, pelo menos cinco dias após a 
publicação do edital que ocorrerá no site www.vincoleiloes.com.br, conforme art.887, § 2o do NOVO CPC, que